Министерство культуры Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры

«КИРИЛЛО-БЕЛОЗЕРСКИЙ ИСТОРИКО-АРХИТЕКТУРНЫЙ И
ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК»

ПРИКАЗ
г. Кириллов

17.04.2024 г. № 107

«Прейскурант цен на входные билеты и
экскурсионное обслуживание в ФГБУК «Кирилло-
Белозерский историко-архитектурный и
художественный музей-заповедник»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Прейскурант цен на входные билеты и экскурсионное обслуживание в
ФГБУК «Кирилло-Белозерский историко-архитектурный и художественный музей-
заповедник» с | мая 2024 года.

Прейскурант цен на входные билеты и экскурсионное обслуживание (Приказ
№181 от 14.08.2023) считать утратившим силус 1 мая 2024 года.

/2

Генеральный директор й ы

М.Н. Шаромазов